

ใบแสดงรายละเอียดค่าก่อสร้าง

โครงการ		ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตอัดแรง รูปตัววี บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6							
รายละเอียดโครงการ		ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร ยาว 96.00 เมตร							
ประมาณราคาเมื่อวันที่		3 เมษายน 2560							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานเตรียมพื้นที่ / เมตร								
	ดินขุด	0.56	ลบ.ม.			125.00	70.00	70.00	(ดินขุดทั้งหมด
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.08	ลบ.ม.	492.21	39.38	99.00	7.92	47.30	53.76 ลบ.ม.)
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1442	43.26	398.00	11.94	55.20	
	รวมเป็นเงิน / เมตร							172.50	
	ความยาวรวม 96.00 เมตร							16,559.69	
2	งานติดตั้งรางระบายน้ำ คอ. รูปตัววี รวมค่าขนส่งพร้อมติดตั้ง								
	รางระบายน้ำ คอ. รูปตัววี	32.00	ท่อน	2546.67	81,493.44		-	81,493.44	
	ฝ้ารางตามแบบรูป	384.00	ฝ่า	215.00	82,560.00		-	82,560.00	
	ยานวรอยต่อพร้อมจัดวางระดับราง	32.00	ท่อน	20.00	640.00	30.00	960.00	1,600.00	
	รวมเป็นเงิน							165,653.44	
	รวมค่าต้นทุน 1+2							182,213.13	